П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии о признании  не состоявшимся  запроса котировок на право заключения муниципального контракта  по спиливанию аварийных деревьев на территории жилых домов г. Великие Луки.
Администрация г.Великие Луки                                                                                             Ленина, 24                                                                                                10.12.2009г.

                                                                                                                   11час. 15 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель  единой комиссии: Дюбин В.В.

Заместитель председателя: Новиков А.Е.
 Члены комиссии: Васильева Н.М., Копшинова Л.М., Шатрова Л.П.
Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального  хозяйства»
 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

1.Предмет котировочных цен: спиливание аварийных деревьев на территории жилых домов.

2. Максимальная цена контракта:    499 000 рублей (четыреста девяносто девять тысяч рублей).

Источник финансирования контракта: средства местного бюджета.

Запрос к подаче котировочных заявок  был размещен на сайте www.velikieluki.ru
Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 09 декабря 2009 года до 16 часов. Заявок  в адрес Заказчика не поступило.

Единая комиссия решила:

  1. Признать   запрос котировок  на  право заключения муниципального контракта по спиливанию аварийных деревьев на территории жилых домов не состоявшимся.

Голосовали: единогласно.

Председатель единой комиссии:      _________________ В.В. Дюбин.

Заместитель председателя:               _________________ А.Е. Новиков
Члены комиссии:                               _________________ Л.М. Копшинова
                                                             _________________ Л.П. Шатрова
                                                             _________________ Н.М. Васильева
ЗАКАЗЧИК: МУ «УЖКХ»               _________________
В.И. Захаров.